豊橋浄水場再整備等事業ＰＦＩ事業者選定委員会（第６回）

議事概要

１ 日 時 令和７年９月９日（火）午前１０時から午前１０時３０分まで

２ 場 所 愛知県自治センター 11 階中会議室

３ 出席者

 （１）委員

   委員長 山内 弘隆 武蔵野大学経営学部 特任教授

   委 員 原田 峻平 名古屋市立大学データサイエンス学部 准教授

       伊藤 麻里 アンダーソン・毛利・友常法律事務所 パートナー 弁護士

       朽名 栄治 豊橋市水道事業及び下水道事業管理者 上下水道局長

       権田 裕徳 愛知県公営企業管理者 企業庁長

 （２）その他 愛知県企業庁水道部水道計画課長 他

４ 報告事項

 （１）入札参加者の提案概要について

   ・提出のあった事業提案書の概要について事務局より説明した。

 （２）審査方法について

   ・提案審査の進め方について事務局より説明し、各委員から意見を聞いた。

以上